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Додаток 6

                                                                                                                                             до рішення районної ради

                                                                                                                                    від 15 січня 2015 року № 961-VI
                                                                                                                  (LXXII позачергова сесія VІ скликання)

 в редакції  рішення районної ради 

       від 2 квітня 2015 року № 997-VІ

 (LXXV сесія VI скликання)                               

Джерела фінансування районного бюджету Красноградського району на 2015 рік 
                               (грн..)            
	Код
	Назва
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	Разом

	
	
	
	Разом
	У т.ч. бюджет 
розвитку
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	200000
	Внутрішнє фінансування
	1388286
	139055
	139055
	1527341

	208100
	На початок періоду
	9071297
	728285
	572212
	9799582

	208200
	На кінець періоду
	7675011
	597230
	441157
	8272241

	208400
	Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціальний фонд)
	-8000
	8000
	8000
	

	З00000
	Зовнішній борг
	
	
	
	

	..........
	.............
	
	
	
	

	
	Всього за типом кредитора
	
	
	
	

	400000
	Фінансування за борговими операціями
	
	
	
	

	........
	..............
	
	
	
	

	602100
	На початок періоду
	9071297
	728285
	572212
	9799582

	602200
	На кінець періоду
	8769917
	597230
	441157
	8272241

	602400
	Кошти, що передаються із загального фонду до бюджету розвитку (спеціальний фонд)
	-8000
	8000
	8000
	

	
	Всього за типом боргового зобов’язання
	
	
	
	


       Керуючий справами

       апарату районної ради                                                                                                                    В.Щепіна
